
CRESPIGNAGA - FONTE

CADENZA FR-LV-SC
1.01 CRESPIGNAGA SP STRADA PROVINCIALE C/O OSTERIA DI LANCIO 6.50

1.02 CRESPIGNAGA CENTRO DI FRONTE AL MONUMENTO, FERMATA LA MARCA 6.51

1.03 COSTE CENTRO DI FIANCO ALLA CHIESA, ANGOLO CON VIA D. PASQUALE BORSATO, FERM. MOM 6.52

1.04 MASER CENTRO DI FRONTE MONUMENTO, FERMATA MOM 6.55

2.14 CAERANO SP DIR. CAERANO, 200 M PRIMA DELLA ROT. C/O FERMATA MOM,  NEGOZIO ETNICO 7.00

2.13 CAERANO CENTRO DI FRONTE MONUMENTO CADUTI, C/O FERMATA MOM 7.03

1.05 MULIPARTE TRA MASER E MULIPARTE, 600 M. DOPO LA VILLA, DI FRONTE LOCANDA CAMPO DA BOCCE SOSP

1.06 CORNUDA CENTRO, DIR. ONIGO, C/O FERMATE LA MARCA – CAFFE’ COMMERCIO 7.15

1.07 ONIGO MUNICIPIO, FERMATA LA MARCA 7.20

1.08 PEDEROBBA BIVIO SUBITO DOPO BIVIO FELTRINA, C/O MOBILIFICIO MANERA FERM MOM/LA MARCA 7.25

1.09 PEDEROBBA CENTRO P.LE CHIESA, BAR JOLLY, FERMATA LA MARCA/MOM 7.27

1.10 VIRAGO CENTRO, FERMATA LA MARCA/CTM 7.29

1.11 CAVASO PIAZZA PIEVE, DAVANTI SCUOLA ELEMENTARE, FERMATA MOM/LA MARCA 7.32

1.12 CANIEZZA PIAZZA MARTIRI 13, FERMATA LA MARCA/MOM 7.35

1.13 POSSAGNO VECCHIA PESA, FERMATA MOM VICINO TRATTORIA/PANIFICIO 7.40

1.14 CASTELCUCCO DOPO IL CENTRO, DI FRONTE ORTOFRUTTA FURLANETTO C/O FERMATA CTM/LA MARCA 7.45

1.15 PAGNANO INCROCIO VIA PIOVEGA DIR, FONTE ALTO, FERMATA MOM/LA MARCA 7.47

1.16 FONTE ALTO PIAZZA 7.50

FONTE - CRESPIGNAGA

CADENZA FR-LV-SC
1.16 FONTE ALTO 13.15

1.15 PAGNANO 13.18

1.14 CASTELCUCCO 13.20

1.13 POSSAGNO 13.25

1.12 CANIEZZA 13.30

1.11 CAVASO 13.33

1.10 VIRAGO 13.36

1.09 PEDEROBBA CENTRO 13.38

1.08 PEDEROBBA BIVIO 13.40

1.07 ONIGO 13.45

1.06 CORNUDA 13.50

1.05 MULIPARTE SOSP

2.13 CAERANO CENTRO 14.00

2.14 CAERANO SP 14.03

1.04 MASER CENTRO 14.08

1.03 COSTE CENTRO 14.11

1.02 CRESPIGNAGA CENTRO 14.12

1.01 CRESPIGNAGA SP 14.13

Legenda cadenze:          FR: solo feriale          SC: giorni di scuola          LV: dal lunedì al venerdì             

LINEA N. 1 CRESPIGNAGA - CORNUDA - FONTE


